
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年９月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

9.1 御用地配水池他場内整備工事 岡谷市長地権現町一丁目他
アスファルト・コンクリート
舗装

指名競争入札 6,145,200 6,145,200
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 9月 5日
平成28年11月30日

から
まで

9.1 岡谷小学校工事用道路設置工事 岡谷市山手町二丁目 工事用道路設置 指名競争入札 4,514,400 4,060,800
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成28年 9月 5日
平成28年11月17日

から
まで

9.6 岡谷１２４号線水路系統調査業務 岡谷市南宮一丁目 水路系統調査 指名競争入札 不落

9.8 岡谷小学校解体工事（第１期工事） 岡谷市山手町二丁目１番１号 北校舎・北体育館外解体工事 事後審査型一般競争入札 48,816,000 48,600,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年 9月14日
平成29年 3月28日

から
まで

9.8 岡谷南部中学校改修工事 岡谷市湊二丁目１番８号
教材庫設置工事　一式
特別教室棟1・3階内部改修　一
式

事後審査型一般競争入札 19,990,800 19,980,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成28年 9月12日
平成29年 3月30日

から
まで

9.8 ３２号線（湖岸通り線）維持工事 岡谷市田中町三丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 18,813,600 18,468,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成28年 9月14日
平成29年 1月 6日

から
まで

9.8 上水道工事（岡谷５９４号線） 岡谷市今井 配水管布設 事後審査型一般競争入札 28,803,600 28,728,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 9月12日
平成29年 2月17日

から
まで

9.13 岡谷１２４号線水路系統調査業務 岡谷市南宮一丁目 水路系統調査 指名競争入札 648,000 648,000
㈱アンドー諏訪営業所
茅野市金沢5650

平成28年 9月14日
平成28年12月23日

から
まで

9.15
岡谷市樋沢一般廃棄物最終処分場整備工
事

岡谷市樋沢１０１９０番地 盛土工 指名競争入札 5,680,800 5,054,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成28年 9月21日
平成28年11月22日

から
まで

9.20
補助林道整備事業　林道高尾山線舗装工
事

岡谷市川岸 舗装工 事後審査型一般競争入札 29,592,000 29,160,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成28年 9月26日
平成29年 1月27日

から
まで

9.20 長地公民館避難誘導灯取替工事
岡谷市長地柴宮二丁目１５番
２６号

避難誘導灯取替工事 指名競争入札 626,400 615,600
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 9月23日
平成28年10月28日

から
まで

9.23 大門水門ポンプＰＬＣ取替工事 岡谷市本町二丁目 ＰＬＣ取替工 指名競争入札 5,378,400 5,054,400
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年 9月30日
平成29年 3月23日

から
まで

9.29 塩嶺中継ポンプ室整備工事 岡谷市内山 ポンプ井内面シート防水工 指名競争入札 2,775,600 2,700,000
㈱アクアシステム
岡谷市神明町3-11-3

平成28年10月 4日
平成28年12月21日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


